
Σελ. 1 από 3

 

ΘΕΜΑ: Ματαίωση Τακτικού Διαγωνισμού  με ανοικτή διαδικασία για 
την  Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης της Ολυμπιακής Εγκατάστασης 
«Ολυμπιακό Ιππικό Κέντρο Μαρκόπουλου» της ΕΤΑΔ ΑΕ- Αρ. Διακ. 
5957/03.10.2019.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 601/11.03.2020 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5957/03.10.2019 Διακήρυξη Τακτικού 
Διαγωνισμού  με ανοικτή διαδικασία για την  Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης 
της Ολυμπιακής Εγκατάστασης «Ολυμπιακό Ιππικό Κέντρο Μαρκόπουλου» 
της ΕΤΑΔ ΑΕ».

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 6085/09.10.2019 Απόφαση Ανάθεσης της 
Διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού.  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6422/24.10.2019 Απόφαση Έγκρισης 
πρακτικού της επιτροπής του Τακτικού Διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία 
για την Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης της Ολυμπιακής Εγκατάστασης 
«Ολυμπιακό Ιππικό Κέντρο Μαρκόπουλου» της ΕΤΑΔ ΑΕ και την Κήρυξη 
του εν λόγω Διαγωνισμού ως Άγονου.

  

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών
Υπηρεσιών 
Τομέας Προμηθειών
Πληρ.: Α. Σφαραγκούλια
Τηλ.: 210 3339557
Fax:  210 3339458
E-mail: asfaragoulia@etasa.gr

Προς: ΑΝΑΡΤΗΣΗ



Σελ. 2 από 3

8. Την υπ΄αριθμ. 6774/11.11.2019 Απόφαση για προσφυγή σε 
διαδικασία διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των «Παροχή Υπηρεσιών 
Φύλαξης της Ολυμπιακής Εγκατάστασης «Ολυμπιακό Ιππικό Κέντρο 
Μαρκόπουλου» της ΕΤΑΔ ΑΕ, κατόπιν κήρυξης άγονου του εν λόγω 
Ανοιχτού Διαγωνισμού.

9. Το υπ΄αριθμ. 6877/15.11.2019 Τεύχος Διαπραγμάτευσης για 
την Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης της Ολυμπιακής Εγκατάστασης 
«Ολυμπιακό Ιππικό Κέντρο Μαρκόπουλου» της ΕΤΑΔ ΑΕ.

10. Το άρθρο 37 «Ματαίωση Διαδικασίας» της υπ΄αριθμ. 
5957/03.10.2019 Διακήρυξης.

11. Το άρθρο 46 του Κανονισμού της ΕΤΑΔ ΑΕ «Ματαίωση 
Διαδικασίας», παράγραφος δ) «Η Εταιρεία μπορεί, σε οποιοδήποτε στάδιο 
της διαδικασίας και έως την υπογραφή της σύμβασης, να ματαιώσει τη 
διαδικασία ανάθεσης……λόγους:……. δ) επήλθε μεταβολή των αναγκών της 
Εταιρείας σε σχέση με την υπό ανάθεση σύμβαση», ήτοι μειώθηκε 
σημαντικά το αντικείμενο της σύμβασης και κατά συνέπεια και ο 
προϋπολογισμός αυτού».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την Ματαίωση του υπ΄αριθμ. 5957/03.10.2019 Διαγωνισμού 
και του Υπ΄αριθμ. 6877/15.11.2019 Τεύχος Διαπραγμάτευσης για την 
Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης της Ολυμπιακής Εγκατάστασης «Ολυμπιακό 
Ιππικό Κέντρο Μαρκόπουλου» της ΕΤΑΔ ΑΕ.

 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Στέφανος Δ. Βλαστός



Σελ. 3 από 3

Κοινοποίηση

1. Γραφείο Διοίκησης

2. Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών - Τομέας Προμηθειών
3. MYSECURITY & FACILITY SYSTEMS A.E.
Τηλ: 210 9577218-254-216
Fax: 210 9577515-886
Email: tenders@myservices.gr     
4. MEGA SPRINT GUARD SERVICES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Τηλ: 210 5748041
Fax: 210 5748058
Email: d.papadatos@megaguard.gr 
5. ΑΘΗΝΑ ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Τηλ: 2105556280
Fax: 2105556281
Email: mail@harris-security.com 
Εσωτερική Διανομή:

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών  - Τομέας Προμηθειών.

mailto:tenders@myservices.gr
mailto:d.papadatos@megaguard.gr
mailto:mail@harris-security.com

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 22/06/2020

Α. Π.: 5759
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2020-06-22T14:02:37+0000
	Not specified




